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TS 8612.260
MoHTa)XHaa wmnHa TS 18 x 38 MM
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TS 8612.260 - MoHTa)Hasa wunHa TS 18 x 38 mm

[lns MoHTa)ka Ha BepTUKanbHOM npodune wkada TS BHELIHEro MOHTaXXHOro YpoBHS, Ha
ropuMsoHTanbHOM npodwune wkada TS M Ha WKNHe AN MOHTaXa B ocHoBaHue st CM.

DyHKUUK

ApT. Ne

OnucaHune npoaykTa

Martepuan
KomMnnekT noctaBku

Bo3MOXXHOCTM MOHTaXa

YKasaHue

Moaxoont pns
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,

EAN
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TS 8612.260

MpocTo HaBelwMBaeTCs U 3aKkpennseTca BUHTamu. bnarogaps
HaBEeLLUMBAHUIO MOHTaX U AeMOHTax ynpowatotes. dukcaums
TpebyeTcsl TONIbKO C OQHON CTOPOHbI, OAHAKO MOXET 6bITb
BbINOJIHEHA M C ABYX CTOPOH.

JlnctoBasa ctanb
BKn. KpenexHble BUHTbI

Ha BepTukanbHomM npodwune wkada TS, VX SE Ha BHelWWHeEM
MOHTa)>XHOM YpOBHEe

Ha ropusoHTanbHoMm npodune wkada TS, VX SE

Ha wunHe ans MoHTa)a B ocHoBaHue ana TP

Onsa wkadoB ¢ MOHTaXHOM NaHeNbto, 2 MOHTaXHbIE LUMHbI Y)XKe
BKJ1tOUYEHbI B KOMMJIEKT MOCTaBKMU.

LWnpuHa/rnybuHa: 600 Mm
4 wr.

2.5

2.669

73269098

4028177213104



DyHKUMNK

ETIMO9 EC002625

ECLASS 8.0 27189234
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